



भारतीय खेल प्राधिकरण
SPORTS AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs and Sports)



ईस्ट गेट न. 10/East Gate. No. 10,
जे एन स्टेडियम कॉम्प्लेक्स/J N Stadium Complex,
लोधी रोड, सीजीओ कॉम्प्लेक्स/Lodhi Road, CGO Complex,
E mail id: recruitment.cell.sai@gov.in

फ़ाइल सं. 01-04001(01)/1/2025-एच.ओ.-कार्मिक प्रभाग/ 625
F. No 01-04001(01)/1/2025-HO-Personnel Division/ 625

दिनांक: 08-09-2026
Dated: 08-09-2026

खेल प्राधिकरण भारत में नियमित आधार पर जूनियर इंजीनियर के पद का परिणाम
RESULT OF THE POST OF JUNIOR ENGINEER ON REGULAR BASIS IN SPORTS
AUTHORITY OF INDIA

खेल प्राधिकरण भारत में नियमित आधार पर जूनियर इंजीनियर के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करने संबंधी दिनांक 24.06.2026 के समसंख्यक अधिसूचना के परिणामस्वरूप, निम्नलिखित उम्मीदवारों को जूनियर इंजीनियर के पद पर नियुक्ति के लिए अनंतिम रूप से चयनित किया गया है, जो सभी निर्धारित पात्रता शर्तों को पूरा करने, दस्तावेजों के सत्यापन तथा लागू होने वाली अन्य शर्तों के अधीन है:

Consequent upon the notification of even number dated 24.06.2026 inviting application for the post of Junior Engineer on regular basis in the Sports Authority of India, the following candidates have been provisionally selected for the appointment to the post of Junior Engineer, subject to fulfilment of all prescribed eligibility conditions, verification of documents and other conditions as may be applicable: -

SL. NO.	APPLICATION NUMBER	NAME	GENDER	CATEGORY BELONGS	CATEGORY APPOINTED UNDER
1	SAI/JE/672026/00904	Sh. Himanshu	Male	EWS	UR
2	SAI/JE/582026/00957	Sh. Naumi Lal	Male	OBC	UR
3	SAI/JE/572026/00900	Sh. Dhiraj Kumar	Male	OBC	UR
4	SAI/JE/3062026/00879	Sh. Mohammed Sharif	Male	EWS	UR
5	SAI/JE/1072026/00942	Sh. Alok Agnihotri	Male	EWS	UR
6	SAI/JE/972026/00936	Ms. Krishna Priya G Nair	Female	GEN	UR
7	SAI/JE/772026/00908	Sh. Raj Pritam	Male	OBC	OBC
8	SAI/JE/372026/00886	Sh. Komal Yadav	Male	OBC	OBC
9	SAI/JE/572026/00903	Ms. Km Dipa	Female	OBC	OBC
10	SAI/JE/672026/00905	Ms. Sakshi Gupta	Female	EWS	EWS
11	SAI/JE/472026/00898	Sh. Pritam Saha	Male	SC	SC
12	SAI/JE/282026/00955	Ms. Mahima Chaudhary	Female	SC	SC
13	SAI/JE/672026/00906	Sh. Triratn Kumar Siddharth	Male	SC	SC
14	SAI/JE/772026/00911	Sh. Hari Om Meena	Male	ST	ST
15	SAI/JE/1072026/00950	Ms. Priya Gupta	Female	OBC	PwBD (HH) and OBC Category

जयंती

2. रिपोर्टिंग/कार्यग्रहण (जॉइनिंग) की तिथि अभ्यर्थियों को यथासमय अलग से सूचित की जाएगी।
The date of reporting/joining shall be communicated separately to the candidates in due course.

3. समसंख्यक अधिसूचना दिनांक 24.06.2026 कुल 15 पदों के लिए जारी की गई थी, जिसमें वर्तमान रिक्तियों के साथ-साथ बैकलाग रिक्तियां भी शामिल हैं। इसका श्रेणी-वार विवरण इस प्रकार है: अनारक्षित (UR)-06, ईडब्ल्यूएस (EWS)-01, अन्य पिछड़ा वर्ग (OBC)-04, अनुसूचित जाति (SC)-03, अनुसूचित जनजाति (ST)-01, जिसमें 01 दिव्यांग (PwBD) रिक्ति (श्रेणी: सुनने में कठिन/Hard of Hearing) शामिल है।

The Notification of even number dated 24.06.2026 was issued for a total of 15 posts, comprising current vacancies and backlog vacancies, with the category-wise breakup as under: UR-06, EWS-01, OBC-04, SC-03, ST-01, including 01 PwBD vacancy (Category: Hard of Hearing).

4. किसी भी प्रकार के विवाद की स्थिति में इस नियुक्ति पत्र का अंग्रेज़ी संस्करण ही मान्य माना जाएगा।
In case of any dispute, English version of the offer of appointment will be treated as valid.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This is issued with the approval of Competent Authority.

जयंती
रंगा

सहायक निदेशक /Assistant Director

मानव संसाधन प्रभाग-II/Human Resources Division-II,

भारतीय खेल प्राधिकरण, मुख्यालय/SAI, HO

जयंती रंगा / Jayanti Ranga

सहायक निदेशक /Assistant Director

भारतीय खेल प्राधिकरण / Sports Authority of India

जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम परिसर (पूर्वी द्वार)

Jawaharlal Nehru Stadium Complex (East Gate)

लोधी रोड़, नई दिल्ली-110003 / Lodhi Road, New Delhi-110003

Copy to,

- i. Director, HRD-II, SAI HO.
- ii. Dy. Director (IT) - for uploading the result on SAI website.
- iii. Master folder